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Delegation från Enskede-Årsta-Vantörs 
stadsdelsnämnd till funktionshinderinspektörerna 
och socialtjänstinspektörerna 

 

Förslag till beslut 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd delegerar till 

socialförvaltningens funktionshinderinspektörer och 

socialtjänstinspektörer rätten att ta del av sekretessreglerade handlingar 

i syfte att genomföra granskning av verksamhet. 
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Sammanfattning 

Stockholms stad har så kallade inspektörer. Inspektörerna följer upp att 

brukare får ett bra stöd. 

 

För att inspektörerna ska kunna göra sin granskning behöver de ha 

tillåtelse till det. Det beror på att den information som finns skriven om 

brukarna är under sekretess. 

 

Nämnden behöver ge inspektörerna laglig rätt att läsa informationen.  

  



 

 

 

 Tjänsteutlåtande 

Sida 2 (3)  

Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

 

Bakgrund 

Socialnämnden har funktionhinderinspektörer och 

socialtjänstinspektörer som granskar kvaliteten i stadens verksamheter. 

Syftet med inspektörernas uppdrag är att säkerställa att brukare inom 

stadens verksamheter får det stöd och den hjälp som de har rätt till. 

 

Inspektörerna arbetar utifrån instruktioner som har fastställts av 

kommunfullmäktige.  

 

Socialnämnden har skickat en uppmaning om att stadsdelsnämnderna 

ska ge inspektörerna delegation för att genomföra sina granskningar. 

Ärendet 

Socialnämndens funktionshinderinspektörer och socialtjänstinspektörer 

ska granska stadsdelsnämndernas verksamheter ur ett 

brukarperspektiv. Fokus i granskningarna ska vara på kvalitet och 

rättssäkerhet för den enskilde. Funktionshinderinspektörerna och 

socialtjänstinspektörerna ska inom ramen för granskning bidra i 

stadsdelsnämndens arbete att följa upp kvaliteten i handläggningen av 

ärenden och genomförande av insatser för enskilda.  

 

En del i granskningen innebär att inspektörerna behöver ta del av bland 

annat dokumentation i enskilda ärenden.  

 

Det har uppmärksammats att det juridiska stödet för inspektörernas 

insyn i stadsdelsnämndernas individärenden behöver förtydligas. 

Stadsdelsnämnderna behöver besluta om delegation som ett led i att 

förtydliga mandatet för inspektörerna.  

 

 

 

Beslutet ska gälla så länge som funktionshinderinspektörerna och 

socialtjänstinspektörerna arbetar på uppdrag att granska kvaliteten i 

stadsdelsnämndernas individärenden. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom social omsorg vuxen och social omsorg barn 

och unga. 

Jämställdhet 

Det är inte aktuellt med någon jämställdhetsanalys i ärendet. 

Synpunkter och förslag 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning föreslår att tillstyrka 

förslaget om att ge funktionshinderinspektörerna och 
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socialtjänstinspektörerna delegation för att få insyn i enskilda ärenden i 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd. 

Bilagor 

1. Protokollsutdrag socialnämnden 2020-08-25, §12 Delegation 

från stadsdelsnämnderna till funktionshinderinspektörer och 

socialtjänstinspektörer. Dnr 1.2.1-511/2020. 

2. Instruktion för funktionshindersinspektörer. 

3. Instruktion för socialtjänstinspektörer. 


